Terça-feira, 05 de Janeiro de 2021 | Edição N°1.838|Caderno I 3

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

PORTARIA N. 712/2021

Dispõe sobre exoneração de servidores em cargo de provimento em comissão que
especifica.

JORGE EMANOEL CARDOSO ROCHA, presidente da Câmara Municipal de
Bebedouro/Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, regimentais e
constitucionais;

Considerando que os vereadores Artur Ernesto Henrique, Rogério Alves Mazzonetto,
Silvio Delfino, Paulo Henrique Ignácio Pereira, Juliano César Rodrigues e Carlos Renato
Serotine não se reelegeram para a legislatura 2021-2024;

EXONERA os seguintes servidores:

Leonardo Moura Munhoz, nomeado pela Portaria n. 517/2013, alterada pela Portaria n.
657/2019, do cargo de provimento em comissão de Assistente Técnico de Gabinete,
referência 18, lotado no gabinete do vereador Artur Ernesto Henrique;

Geanderson Natale, nomeado pela Portaria n. 609/2017, do cargo de provimento em
comissão de Assistente Técnico de Gabinete, referência 18, lotado no gabinete do
vereador Rogério Alves Mazzonetto;

Sandra Maria Legal, nomeada pela Portaria n. 647/2018, do cargo de provimento em
comissão de Assistente Técnico de Gabinete, referência 18, lotada no gabinete do
vereador Silvio Delfino;

Sônia Aparecida Ribeiro Colosio, nomeada pela Portaria n. 520/2013, do cargo de
provimento em comissão de Assistente Técnico de Gabinete, referência 18, lotada no
gabinete do vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira;

Regina Batista Magalhães Silva, nomeada pela Portaria n. 529/2013, do cargo de
provimento em comissão de Assistente Técnico de Gabinete, referência 18, lotado no
gabinete do vereador Juliano César Rodrigues.

Wallace Henrique Cozoro, nomeado pela Portaria n. 606/2017 ratificada pela Portaria n.
652/2019, do cargo de provimento em comissão de Assistente Técnico de Gabinete,
referência 18, lotado no gabinete do vereador Carlos Renato Serotine.

Esta portaria entra em vigor na presente data.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 4 de janeiro de 2021.

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE